

**Niceprice 2010 ApS**  
**Langelinie Allé 38, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 24 21 58**

**Årsrapport**

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Leif Tved Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niceprice 2010 ApS Langelinie Allé 38 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 24 21 58 Stiftet: 7. oktober 2010 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Leif Tved Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Tved Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået med handel af tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.100.322 kr. mod 1.170.125 kr. sidste år kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>731.165</b>	<b>4.397.341</b>
1 Personaleomkostninger	-188.716	-2.729.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-106.301
Andre driftsomkostninger	-119.182	-55.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.267</b>	<b>1.505.272</b>
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.454.366	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.610	-30.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.073.709</b>	<b>1.474.390</b>
Skat af årets resultat	-26.613	-304.265
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.100.322</b>	<b>1.170.125</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.170.125
Disponeret fra overført resultat	-1.100.322	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.100.322</b>	<b>1.170.125</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	269.182
Materielle anlægsaktiver i alt	0	269.182
Deposita	36.000	203.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	203.449
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>472.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	150.000
Varebeholdninger i alt	0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.846	0
Udskudte skatteaktiver	157.118	183.731
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	234.964	483.731
Likvide beholdninger	2.976.787	4.866.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.211.751</b>	<b>5.500.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.247.751</b>	<b>5.973.117</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	82.000	82.000
6	Overført resultat	99.830	1.200.152
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.830</u></b>	<b><u>1.282.152</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	57.122	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	1.356.198
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.308	183.308
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829.979	1.158.637
	Anden gæld	2.020.512	1.992.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.921</u>	<u>4.690.965</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.065.921</u></b>	<b><u>4.690.965</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.247.751</u></b>	<b><u>5.973.117</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	173.581	2.653.176
Andre omkostninger til social sikring	9.094	28.495
Personaleomkostninger i øvrigt	6.041	48.264
	<b>188.716</b>	<b>2.729.935</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	8
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af udlån	1.154.366	0
Tab udlån	300.000	0
	<b>1.454.366</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.610	30.882
	<b>42.610</b>	<b>30.882</b>
	31/3 2019	31/3 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	599.385	658.885
Tilgang i årets løb	0	18.000
Afgang i årets løb	-599.385	-77.500
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>599.385</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-330.203	-245.569
Årets afskrivninger	0	-106.301
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	330.203	21.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>-330.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>269.182</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	82.000	82.000
	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>82.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	1.200.152	30.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.100.322</u>	<u>1.170.125</u>
	<b><u>99.830</u></b>	<b><u>1.200.152</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tved Holding ApS, CVR-nr. 33241909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.